Vonyx PA-System AP1200PA Hand- &
Headmics, Nennleistung: 600 W
Beschreibung
Dimensionen
Tiefe 310 mm
 Lieferzeit: 1-2 Tage
CHF 280.30
CHF 303.00 inkl.
Vonyx PA-System AP1200PA Hand- & Headmics
Nennleistung: 600 W
Prinzip: Aktiv
Einsatzgebiete: Kleinere Bühnen
Gastro / Gewerbe
Home-Party /-Disco
Schulen / Aulen
mobil
Ausstattung: Fernbedienbar
Volumenregler
Integrierter Akku
USB Audio Streaming
Mikrofoneingang
Equalizer
Integrierter MP3-Player
Line-Eingang
Anwendungsbereich: Live /
Hersteller Vonyx
EAN 8715693294040
Hersteller-Nr 170.335
Lieferanten ID 878821
Breite 380 mm
Höhe 590 mm
Gewicht 13.6 kg
Audioeigenschaften
Nennleistung 600 W
Basslautsprecher
Durchmesser
12 "
Frequenzgang 50-19000 Hz
Hochtöner Typ Horntreiber
Lautsprecher
Gehäuse
Geschlossen
Lautsprecher Wege 2-Wege
Weitere Informationen
Gehäusematerial ABS
Farbe Schwarz
Set Inhalt 1x AP1200PA, 1x UHF Taschensender, 1x UHF Mikrofon, 1x kabelgebundenes
Mikrofon, 1x Kopfgüelmikrofon, 1x Ansteck Lavalier-Mikrofon, Fernbedienung
Weitere
Informationen
inkl. 12V / 7.2Ah Akku
Allgemein
Ausstattung Equalizer
Fernbedienbar
Integrierter Akku
Integrierter MP3-Player
Line-Eingang
Mikrofoneingang
USB Audio Streaming
Volumenregler
Prinzip Aktiv
Anwendungsbereich Aerobic / Fitness
Andere
Entertainer
Gesang
Live / Bühne
Sprache
Einsatzgebiete Gastro / Gewerbe
Home-Party /-Disco
Kleinere Bühnen
mobil
Schulen / Aulen
Zubehör
Mikrofon- und Linekabel (17 )
Bemero XLR-Kabel XLRm - 6.3 Klinken
symmetrisch 6 m, Schwarz, Länge: 6 m,
Audioanschluss Seite A: XLR 3 Pole, male,
Audioanschluss Seite B: Klinke 6.3 mm, male,
Audiokanäle: Mono, Detailfarbe: Schwarz,
Audiokabel Features: Standard

CHF 17.39
CHF 18.80
inkl.
Bemero XLR-Kabel XLRm - 6.3 Klinken
symmetrisch 10 m, Schwarz, Länge: 10 m,
Audioanschluss Seite A: XLR 3 Pole, male,
Audioanschluss Seite B: Klinke 6.3 mm, male,
Audiokanäle: Mono, Detailfarbe: Schwarz,
Audiokabel Features: Standard

CHF 21.18
CHF 22.90
inkl.
Bemero XLR-Kabel XLRm - 6.3 Klinken
symmetrisch 3 m, Schwarz, Länge: 3 m,
Audioanschluss Seite A: XLR 3 Pole, male,
Audioanschluss Seite B: Klinke 6.3 mm, male,
Audiokanäle: Mono, Detailfarbe: Schwarz,
Audiokabel Features: Standard

CHF 11.75
CHF 12.70
inkl.
Lautsprecher Zubehör
Bemero Boxenstative SS-9020BK-Set, Zubehörtyp
Lautsprecher: Boxenstativ

CHF 45.33
CHF 49.00
inkl.
Vonyx Schutzhülle SC12, Zubehörtyp
Lautsprecher: Schutzhülle

CHF 16.19
CHF 17.50
inkl.
Audio-Adapter (11 )
Bemero Audio-Adapter BA2002 Klinke 6,3mm
male - Klinke 3,5mm female, Kabeltyp: Adapter,
Audioanschluss Seite A: Klinke 6.3 mm, male,
Audioanschluss Seite B: Klinke 3.5 mm, female,
Audiokanäle: Stereo

CHF 4.63
CHF 5.00
inkl.
Bemero Audio-Adapter BA1103 XLR 3 Pole female
- Klinke 6,3mm female, Kabeltyp: Adapter,
Audioanschluss Seite A: XLR 3 Pole, female,
Audioanschluss Seite B: Klinke 6.3 mm, female,
Audiokanäle: Mono

CHF 10.27
CHF 11.10
inkl.
Bemero Audio-Adapter BA2003 Klinke 6,3mm
male - Klinke 3,5mm female, Kabeltyp: Adapter,
CHF 5.09
CHF 5.50
Audioanschluss Seite A: Klinke 6.3 mm, male,
Audioanschluss Seite B: Klinke 3.5 mm, female,
Audiokanäle: Stereo

inkl.
Date added: 2021-02-06 08:38:11 / SID: 1349223 / DID: 878821